
P.U. H.T Qté

268668 AGRIA 28/35 demi-précoce 39 tub/kg 43.25 €
256330 AGRIA 35/50 demi-précoce 16 tub/kg 28.60 €
256292 ALLIANS 28/35 demi-précoce 39 tub/kg 39.00 €
274111 ALLIANS 30/40 demi-précoce 24 tub/kg 36.75 €
233722 AMANDINE 28/30 très précoce 51.10 €
274106 AMANDINE 30/40 très précoce 24 tub/kg 42.60 €
259288 BINTJE 28/35 demi-précoce 39 tub/kg 27.95 €
274099 BINTJE 35/45 demi-précoce 20 tub/kg 17.90 €
218343 CHARLOTTE 28/35 demi-précoce 36 tub/kg 37.40 €
274100 CHARLOTTE 35/45 demi-précoce 20 tub/kg 16.25 €
274101 CHEYENNE rouge 28/35 demi-précoce 39 tub/kg 48.10 € Nom :

245168 DESIREE rouge 28/35 demi-précoce 39 tub/kg 29.90 €
216576 DESIREE rouge 35/45 demi-précoce 20 tub/kg 18.85 € Adresse :

274102 GOURMANDINE 28/32 précoce 41 tub/kg 37.40 €
274103 GOURMANDINE 32/35 précoce 25 tub/kg 31.10 €
274113 LADY CHRISTEL 28/30 précoce 61.50 €
274114 LADY CHRISTEL 30/40 précoce 24 tub/kg 50.05 € Tél :

274104 MONALISA 28/35 précoce 39tub/kg 33.15 € Mail :

216628 MONALISA 35/45 précoce 20 tub/kg 30.90 €
274105 POMPADOUR 25/32 tardive 42 tub/kg 48.10 €
274115 TWINNER 28/35 très précoce 39 tub/kg 47.20 €
274116 TWINNER 35/45 très précoce 20 tub/kg 34.45 €

Livraisons à partir de mi-décembre

Votre mode de livraison (cochez la case souhaitée)

Enlèvement au magasin

Livraison : Frais de port en sus

Commande à retourner au magasin ou par email : 

Brissac-Quincé (49) brissac@camn.fr 02 41 74 22 20

Challans (85) challans@camn.fr 02 51 35 08 60

La Baule-escoublac (44) labaule@camn.fr 02 40 61 27 31

Le Loroux-Bottereau (44) leloroux@camn.fr 02 40 33 89 55

Machecoul (44) machecoul@camn.fr 02 40 78 58 03

Plougoumelen (56) plougoumelen@camn.fr 02 97 24 23 10

Rezé (44) proreze@camn.fr 02 40 99 55 35

St Armel (35) saintarmel@camn.fr 02 99 04 80 74

Sac 25 Kg
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